
26/02/2024, 17:26

1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA-PE COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº
058/2023/PMP TOMADA DE PREÇO N.º 003/2023/PMP TIPO:

MENOR PREÇO GLOBAL

SAIBAM, quantos o presente edital virem ou dele notícias
tiverem que aos vinte e seis dias do mês de fevereiro de 2024
(26/02/2024) na Praça Comendador José Didier, S/N – Centro
– Pesqueira/PE, neste Estado de Pernambuco, do objeto
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA CIVIL
PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO
EM PARALELEPÍPEDOS GRANÍTICOS EM DIVERSAS
RUAS NO BAIRRO DA PINTANGUINHA NO MUNICÍPIO
DE PESQUEIRA/PE.
 
VENCEDOR:
 
MP CONTRUTORA LTDA inscrita no CNPJ Nº
49.603.593/0001-70, vencedora do valor global por R$
996.429,48 (Novecentos e noventa e seis mil quatrocentos e
vinte e nove reais e quarenta e oito centavo).
 
TOTALIZANDO ESTE CERTAME EM, R$ 996.429,48
(Novecentos e noventa e seis mil quatrocentos e vinte e nove
reais e quarenta e oito centavo).
 
Pesqueira - PE, 26 de fevereiro de 2024
 
_____________________________
Sebastião Leite da Silva Neto
Prefeito (*)
 

Publicado por:
Rodolfo Falcão de Lima

Código Identificador:8F7C078C


